

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Budovanie prvkov zelenej a modrej infraštruktury v meste Krompachy

Objekt:
02 - SO 01.2 Zberný system na zadržiavanie zražkovej vody

JKSO:	KS:
Miesto: Krompachy	Dátum: 17.02.2025
Objednávateľ:	IČO:
Mesto Krompachy	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO:
ASFALT Spiš s.r.o., Maurerova ulica 937/34, 053 42 Krompachy	IČ DPH: SK2120664546
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			53 774,71
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
Cena s DPH			66 142,89
v EUR			

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Budovanie prvkov zelenej a modrej infraštruktury v meste Krompachy

Objekt:

02 - SO 01.2 Zberný systém na zadržiavanie zrážkovej vody

Miesto: Krompachy

Objednávateľ: Mesto Krompachy

Zhotoviteľ: ASFALT Spiš s.r.o., Maurerova ulica 937/34, 053 42 Krompachy

Dátum: 17.02.2025

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 774,707

D HSV Práce a dodávky HSV

50 353,949

D 1 Zemné práce

20 245,660

1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	130,000	8,350	1 085,500
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	130,000	1,020	132,600
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	78,000	42,860	3 343,080
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	78,000	12,540	978,120
5	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	132,000	8,960	1 182,720
6	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	132,000	5,710	753,720
7	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	208,000	3,950	821,600
8	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	208,000	10,090	2 098,720
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	208,000	0,750	156,000
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	316,000	28,470	8 996,520
11	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	97,000	1,890	183,330
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	25,000	20,550	513,750

D 4 Vodorovné konštrukcie

1 679,380

13	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	12,000	65,140	781,680
14	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	5,000	8,110	40,550
15	M	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací	ks	5,000	73,290	366,450
16	K	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	3,500	140,200	490,700

D 8 Rúrové vedenie

26 714,945

17	K	871171000	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	20,000	0,700	14,000
18	M	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m,	m	20,000	1,880	37,600
19	K	871275054	Montáž kanalizačného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného elektrotvarovkami D 110x10,0 mm	m	23,000	0,810	18,630
20	M	286130022800	Rúra dvojsvrstvová SafeTech RC na tlakovú kanalizáciu SDR11, 110x10,0x12 m, materiál: PE 100 RC,	m	23,000	19,470	447,810
21	M	286530227700	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 110 mm,	ks	1,916	19,990	38,301

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	871285056	Montáž kanalizačného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného elektrotvarovkami D 125x11,4 mm	m	13,000	0,900	11,700
23	M	286130023000	<i>Rúra dvojvrstvová SafeTech RC na tlakovú kanalizáciu SDR11, 125x11,4x12 m, materiál: PE 100 RC,</i>	<i>m</i>	<i>13,000</i>	<i>24,650</i>	<i>320,450</i>
24	M	286530227800	<i>Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 125 mm,</i>	<i>ks</i>	<i>1,083</i>	<i>21,730</i>	<i>23,534</i>
25	K	871335060	Montáž kanalizačného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného elektrotvarovkami D 160x14,6 mm	m	50,000	1,060	53,000
26	M	286130023400	<i>Rúra dvojvrstvová SafeTech RC na tlakovú kanalizáciu SDR11, 160x14,6x12 m, materiál: PE 100 RC,</i>	<i>m</i>	<i>50,000</i>	<i>39,820</i>	<i>1 991,000</i>
27	M	286530228000	<i>Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 160 mm,</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>35,490</i>	<i>141,960</i>
28	K	877265012	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 110 mm	ks	10,000	19,050	190,500
29	M	286530023600	<i>Koleno 45° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 110 mm,</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>36,550</i>	<i>219,300</i>
30	M	286530026300	<i>Koleno 30° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 110 mm,</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>48,620</i>	<i>97,240</i>
31	K	877275014	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 125 mm	ks	2,000	16,480	32,960
32	M	286530023700	<i>Koleno 45° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 125 mm,</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>49,920</i>	<i>99,840</i>
33	K	877325018	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 160 mm	ks	8,000	19,790	158,320
34	M	286530023900	<i>Koleno 45° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 160 mm,</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>79,930</i>	<i>639,440</i>
35	M	286530130500	<i>Odbočka 45° PRO TV, PE 100, SDR 17,6, D 160/160 mm, zváraná rúra - pre zváranie natupo a elektrospojkami, pre uzavretý systém gravitačnej kanalizácie,</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>37,060</i>	<i>74,120</i>
36	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	83,000	1,850	153,550
37	K	893301003	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 6 do 9 t	ks	1,000	181,220	181,220
38	M	594300001200	<i>Vodomerná a armatúrna šachta BG, lxšxv 1500x1400x1800 mm, objem 3,8 m3, železobetónová,</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>2 514,520</i>	<i>2 514,520</i>
39	K	894101113	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	238,610	238,610
40	M	KLRN40V	<i>Retenčná nádrž KL RN 40 V, vrátane dovozu</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>11 084,000</i>	<i>11 084,000</i>
41	K	894170040	Montáž filtračnej prepážky do betónovej šachty DN1000, výška 700 mm	ks	1,000	2,930	2,930
42	M	286650001300	<i>Filtračná prepážka do betónovej šachty DN 1000</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>378,270</i>	<i>378,270</i>
43	K	894170053	Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 5300L	ks	1,000	199,760	199,760
44	M	286610000300	<i>Zásobník na dažďovú vodu PE 5300 I</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>905,880</i>	<i>905,880</i>
45	K	894411151.S	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30	ks	4,000	814,690	3 258,760
46	M	592240002800	<i>Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>149,550</i>	<i>598,200</i>
47	M	592240003300	<i>Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x1000x120 mm</i>	<i>ks</i>	<i>5,000</i>	<i>164,250</i>	<i>821,250</i>
48	M	592240004500	<i>Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000</i>	<i>ks</i>	<i>10,000</i>	<i>9,770</i>	<i>97,700</i>
49	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	6,000	13,090	78,540
50	M	552410002400	<i>Poklop liatinový D 400,</i>	<i>ks</i>	<i>5,000</i>	<i>258,440</i>	<i>1 292,200</i>
51	M	552410002600	<i>Poklop ľahký štvorcový s rámom 600x600 mm,</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>199,580</i>	<i>199,580</i>
52	K	899712111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na murive	ks	2,000	9,050	18,100
53	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	83,000	0,990	82,170

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	57,477	29,820	1 713,964

D PSV Práce a dodávky PSV 3 420,758

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 520,633

55	K	721242117	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 150	ks	3,000	172,550	517,650
56	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,106	28,140	2,983

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 2 900,125

57	K	724211110	Montáž samonasávacieho čerpadla so sacím košom, bez potrubia, bez rozdielu výtlaku	súb.	1,000	55,330	55,330
58	M	pctehnjaz	Technologické zariadenia na prečerpávanie vody do kaskád (Čerpadlo, box, armatúry, ventily, vodopád)	ks	1,000	2 811,290	2 811,290
59	K	724231111	Montáž príslušenstva domácej vodárne, meracie, vodoznačná armatúra	súb.	2,000	3,260	6,520
60	K	724232111	Montáž príslušenstva domácej vodárne, ovládací spínač tlakový	ks	1,000	26,550	26,550
61	K	998724101	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	39,520	0,435